FABRICADO EM FERRO, POSSUÍ NÚCLEO DE 
CHUMBO E ACABAMENTO RÍGIDO EM FERRO 
PINTADO; RECOMENDADO PARA 
TREINAMENTO E INICIAÇÃO. PODE 
APRESENTAR VARIAÇÃO DE PESO DE ATÉ 
750, 

10688 UNO O 2 O 2 R$ 146,12 R$ 292,24 

TOTAL DO GRUPO 07: 
R$ 

10.566,78 

VALOR GLOBAL ESTIMADO: R$ 425.208,07 
(Quatrocentos e vinte e cinco mil, duzentos e oito reais e sete centavos.) 

1.3. O objeto desta contratação é caracterizado como comum, conforme justificativa 
constante do Estudo Técnico Preliminar. 

1.4. O objeto desta contratação não se enquadra como sendo de bem de luxo, 
conforme regulamentação desse órgão.

[...]

Croatá/CE, refletindo diretamente na melhoria dos serviços prestados à população. 

8.2. Forma de Fornecimento 
8.2.1. O fornecimento do objeto será parcelado. 

9. ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO 
9.1. O custo estimado total da contratação é de R$ 425.208,07 (quatrocentos e vinte 

e cinco mil, duzentos e oito reais e sete centavos), conforme custos unitários apostos 
na planilha disposta nesse Termo de Referência. 

10. LOCAL E DATA: 

Croatá/CE., 12 de agosto de 2025. 

11. RESPONSÁVEIS: 

Maria Janaina da Silva Paula 
Membro Equipe de Planejamento 

Tatiane O veira Sou